
 

标段编号：  2412-440343-04-01-601932001003 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 银叶湾幼儿园提升工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市天海建设科技集团有限公司 

 

日期： 2025年04月29日 



 

 

以诚筑业 

目录 

 

1、营业执照扫描件 ................................................. 10 

2、企业资质证书扫描件 ............................................. 13 

3、国家企业信用信息公示系统截图 ................................... 17 

1、健置富厂区 1 号厂房、2号厂房、办公楼 ............................... 20 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台 ................................. 20 

（2）施工许可证 ................................................... 21 

（3）施工合同 ..................................................... 23 

（4）竣工验收报告 ................................................. 33 

2、周宁站前工贸园区双创研发及配套设施建设项目 ........................ 40 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台 ................................. 40 

（2）中标通知书 ................................................... 42 

（3）施工合同 ..................................................... 43 

（4）竣工验收报告 ................................................. 48 

3、宝安固戍物业提升改造项目 .......................................... 55 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台 ................................. 55 

（2）中标通知书 ................................................... 57 

（3）施工合同 ..................................................... 60 

（4）竣工验收报告 ................................................. 70 

4、华为智选车业务深圳独立交付中心建设项目 ............................ 77 

（1）深圳市公共资源交易中心截图 ................................... 77 

（2）施工合同 ..................................................... 78 

1、项目经理-刘科辉 ................................................... 90 

2、技术负责人-黄潮辉 ................................................. 95 

3、质量负责人-洪秋加 ................................................. 98 

4、安全负责人-张水顺 ................................................ 101 

5、安全员-余秋霞 .................................................... 105 

6、安全员-林可康 .................................................... 109 

7、安全员-何志强 .................................................... 112 

8、精装修工程师-陈海云 .............................................. 115 

9、市政工程师-纪家海 ................................................ 119 

10、建筑工程师-纪晓新 ............................................... 122 

11、给排水工程师-林海雁 ............................................. 125 

12、测量工程师-纪楚斌 ............................................... 127 

13、园林工程师-林海涛 ............................................... 130 

14、电气工程师-翁顺和 ............................................... 132 

15、材料工程师-李丽君 ............................................... 134 

16、劳资专管员-郭佳姗 ............................................... 137 

17、造价工程师-杨峰 ................................................. 140 

18、施工员-纪晓鑫 ................................................... 144 



 

 

以诚筑业 

19、施工员-林足群 ................................................... 147 

20、施工员-纪恩江 ................................................... 151 

21、资料员-陈佳楣 ................................................... 155 

22、质量员-熊英 ..................................................... 158 

23、材料员-纪周成 ................................................... 160 

24、机械员-纪瑞煌 ................................................... 164 

25、预算员-林梓鑫 ................................................... 167 

1、桃花源科技创新生态园主园主楼大堂改造升级工程项目 ................. 171 

（1）履约评价扫描件 .............................................. 171 

（2）施工合同扫描件 .............................................. 174 

2、宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校道等配套设施修缮改造工程 ......... 179 

（1）履约评价扫描件 .............................................. 179 

（2）施工合同扫描件 .............................................. 182 

3、宝安区税务局航城税务所办公场地改造工程 ........................... 194 

（1）履约评价扫描件 .............................................. 194 

（2）施工合同扫描件 .............................................. 197 

1、建筑行业信用评价系统截图 ......................................... 206 

2、广东省市场协会 2021 年度”守合同重信用企业”公示 ................. 207 

3、2024年第二季度新安街道建设工程履约评价公示表 ..................... 210 

4、感谢信及捐献证书 ................................................. 214 

5、管理体系 ......................................................... 221 

（1）质量管理体系认证证书 ........................................ 222 

（2）环境管理体系认证证书 ........................................ 224 

（3）职业健康安全管理体系认证证书 ................................ 226 

6、近五年履约评价 ................................................... 228 

（1）新安街道海汇小区等 10 个城中村管道天然气入户完善工程设计采购施工

总承包(EPC) ...................................................... 233 

（2）新安街道宝安香港科技创新园周边道路安全整治工程(施工) ........ 236 

（3）宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校道等配套设施修缮改造工程 .... 239 

（4）宝安小学改扩建工程 .......................................... 242 

（5）桃花源科技创新生态园主园主楼大堂改造升级工程项目 ............ 245 

（6）马田街道第五批管道天然气改造普及工程-合水口村项目 ........... 248 

（7）华富街道田面村雨污分流改造项目 .............................. 253 

（8）福田分公司管辖范围内城中村排水管网清疏项目 .................. 256 

（9）高新南九道清疏工程、高新南十道清疏工程、高新南十一道清疏工程 257 

（10）马田办事处薯田埔村城中村综合整治工程（田螺虾、福前片区） ... 258 

（11）横岗街道 2020年城中村综合整治工程-深坑村 ................... 259 

（12）协力路及周边道路交通疏解工程--协力路（创业路至清友路）及五清路

道路改造工程 ..................................................... 260 

（13）宝龙街道 2019年城中村综合整治工程-同心社区牛伴岭村城中村 ... 261 

（14）龙岗街道 2019年城中村管道天然气改造工程-宝龙小区 ........... 262 

（15）龙岗街道新梓学校“厕所革命”工程 ........................... 263 



 

 

以诚筑业 

（16）松岗街道电缆沟建设五期工程 ................................. 265 

（17）龙岗区石芽岭公园人行天桥工程 ............................... 266 

（18）航城街道黄麻布路综合整治工程 ............................... 269 

（19）南湾街道 2019年城中村综合整治工程-沙岭等 14个城中村 ........ 270 

（20）康正路（盛宝路-宝丹路）市政工程 ............................ 272 

（21）深圳市龙岗区社区给水管网改造八期工程-深水龙岗水务集团供水片区

（坪地街道）（政府投资工程） ...................................... 273 

（22）坪地街道 2018年垃圾转运站升级改造工程（第二批） ............ 275 

（23）2019年光明区新湖街道城中村综合治理-新屋村 ................. 276 

（24）园山街道 2019年城中村综合整治工程-大康社区福田村 ........... 277 

（25）深圳市光明区玉律二区地下天然气管道建设工程 ................. 278 

（26）金港产业服务中心 ........................................... 279 

（27）官田村机械式立体车库项目 ................................... 281 

（28）宝龙街道同德社区工作站周边内涝整治及出口涵处坍塌修复工程 ... 282 

（29）龙岗街道鹏达路改造工程 ..................................... 283 

（30）宝龙街道龙东社区新大坑村 B 区、石湖龙村 B 区及同心社区新布村等三

个城中村市容环境整治提升工程 ..................................... 284 

（31）宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校道等配套设施修缮改造工程 ... 285 

（32）南科大深港微电子学院过渡用房装修工程 ....................... 286 

（33）横岗街道 2018年城中村综合整治工程-塘坑村 ................... 287 

（34）牛湖社区金石路路面改造工程 ................................. 288 

（35）龙岗街道 2017年市政道路“白改黑”提升计划-玉湖二巷 ......... 289 

（36）新羌社区新陂头旧村整治提升工程 ............................. 290 

（37）玉律第六工业区室外消防改造工程 ............................. 291 

（38）太平社区沙涌河涌堤岸整治工程（第二次） ..................... 292 

（39）广东职业技术学院高明校区学子湖校道及广场工程 ............... 293 

（40）广深高速沿线虎门镇北栅社区建筑立面提升工程第一期 ........... 294 

（41）宝安固成物业提升改造项目 ................................... 295 

（42）宝安区税务局航城税务所办公场地改造工程 ..................... 297 

（43）金港产业服务中心 ........................................... 300 

7、奖项 ............................................................. 303 

（1）2018-2019 年度国家优质工程奖 ................................ 304 

（2）2018-2019 年度国家优质工程奖 ................................ 305 

（3）二〇一九年～二〇二〇年度中国建筑工程装饰奖 .................. 305 

（4）二〇二一年～二〇二二年度中国建筑工程装饰奖 .................. 306 

（5）二〇二〇年广东省优秀建筑装饰工程奖 .......................... 306 

（6）二〇二一年广东省优秀建筑装饰工程奖 .......................... 307 

（7）二〇一九年度深圳市金鹏奖 .................................... 307 

（8）二〇一九年度深圳市金鹏奖 .................................... 308 

（9）2019年度深圳市建筑装饰工程安全生产与文明施工优良工地 ....... 308 

（10）深圳市二〇二〇年度优质工程奖 ............................... 309 

（11）2020年度深圳市建筑装饰工程安全生产与文明施工优良工地 ...... 309 

（12）二〇二〇年度深圳市金鹏奖 ................................... 310 

（13）深圳市 2021年度上半年安全生产与文明施工优良工地 ............ 310 



 

 

以诚筑业 

（14）2020-2021年度深圳市水务工程优质奖 ......................... 311 

（15）东莞市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 ................. 311 

（16）综合实力优秀企业 ........................................... 312 

（17） 爱心奉献奖 ............................................ 312 

8、科技创新能力 ..................................................... 313 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、资质证书等原件扫描件。 

2 企业业绩情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在建

或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 3项，

超过 3项只取前 3项统计)；证明材料：提供中标通知书或施工

合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键页）、竣

工验收报告或完工证明（若有）的证明材料原件扫描件。 注：

在建业绩以合同签订时间为准，竣工业绩以竣工验收时间或完

工时间为准。按第三章附件:表 2填写。 

3 
项目管理班子人员

配备情况 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经理、

技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价工程师、施工员、

预算员、质量员、安全员、劳资专管员等负责管理工作的其他

人员。 注：（1）提供拟派团队人员注册证书、职称证书或相关

有效期内的岗位证书原件扫描件，原件备查；（2）提供班子人

员前 3个月连续缴纳社保证明扫描件（从本工程招标公告的第

一次发布之日倒推）。按第三章附件:表 3填写。 

4 履约评价情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）自认

为最具代表性的履约评价(不超过 3项，超过 3项只取前 3项统

计)；证明材料：提供履约评价扫描件、对应施工合同扫描件。 

注：按第三章附件:表 4填写。 

5 其他 
投标人可自行提供综合实力证明材料，例如：企业信誉等体现

自身特点的其他情况。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督 



 

 

以诚筑业 

一、企业基本情况 
表一   、 企业情况汇总表 

企业基本情况 

企业名称 

深圳市天海建设科技集

团有限公司 

企业性质（民营/国有） 民营 

统一社会信用代码 91440300MA5DQ9YN9R 企业曾用名（如有） 

深圳市润博建设有

限公司 

注册资金（万元） 12000 企业法定代表人 庄河明 

现有资质类别及等级 

建筑工程施工总承包二

级 

  

企业业绩情况 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额

（万元） 

合同签订日期及 

完工日期 

备注 

1 

惠州市健置富置

业有限公司 

健置富厂区 1 号厂房、2

号厂房、办公楼 

11890.45 

2021.4.30 

2023.12.20 

/ 

2 

福建省周永县国

有资产投资经营

有限公司 

周宁站前工贸园区双创

研发及配套设施建设项

目 

6153.7096 

2023.07.12 

2024.09.10 

/ 

3 
深圳市宝安建设

投资集团有限公

宝安固戍物业提升改造

项目 

1121.60184

1 

2022.6.27 

2023.9.28 

/ 



 

 

以诚筑业 

司 

4 

中邮普泰汽车销

售服务（深圳）有

限公司 

华为智选车业务深圳独

立交付中心建设项目 

2001.93812

8 

2025.02.11 

在建 

/ 

履约评价情况 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 

深圳市桃花源物

业运营有限公司 

桃花源科技创新生态园

主园主楼大堂改造升级

工程项目 

优秀 2023.8.16 / 

2 

深圳市宝安区新

安街道办事处 

宝安区实验学校运动场

塑胶跑道、校道等配套设

施修缮改造工程 

优秀 2024.4.18 / 

3 

深圳市宝安产投

园区运营有限公

司 

宝安区税务局航城税务

所办公场地改造工程 

优秀 2024.6.28 / 

项目管理班子人员配备情况 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名称及

编号 
职称证书名称及编号 

社保证明 

时间 

1 项目经理 刘科辉 34 
二级注册建造师证/ 

粤 2442018201900470 

广东省职称证书

/1903006021394 

2024.3- 

2025.3 

2 技术负责人 黄潮辉 53 / 
结构工程职称证

A08122010300001036 

2024.3- 

2025.3 



 

 

以诚筑业 

3 质量负责人 洪秋加 52 
职业培训合格证

0441710694417012212 
/ 

2024.3- 

2025.3 

4 安全负责人 张水顺 59 / 
给水排水职称证

2016003006007 

2024.3- 

2025.3 

5 安全员 余秋霞 44 

安全生产考核合格证 

粤建安

C3(2020)0046414 

道路与桥梁工程职称

证 2303003135814 

2024.3- 

2025.3 

6 安全员 林可康 41 
安全生产考核合格证 

粤建安 C3(2024)9002620 
/ 

2024.3- 

2025.3 

7 安全员 何志强 47 
安全生产考核合格证 

粤建安 C3(2017)0024846 
/ 

2024.3- 

2025.3 

8 
精装修工程

师 
陈海云 42 / 

建筑工程师职称证 

粤高职证字第 

1500101105130号 

2024.3- 

2025.3 

9 市政工程师 纪家海 44 / 
市政路桥施工职称证

2016003005835  

2024.3- 

2025.3 

10 建筑工程师 纪晓新 43 / 
建筑工程管理职称证

2016003005811 

2024.3- 

2025.3 

11 
给排水工程

师 
林海雁 45 / 

给水排水施工职称证

2016003005830 

2024.3- 

2025.3 

12 测量工程师 纪楚斌 48 / 
建筑工程测量职称证

2016003005812 

2024.3- 

2025.3 

13 园林工程师 林海涛 50 / 
风景园林施工职称证 

闽 Z509-07119 

2024.3- 

2025.3 

14 电气工程师 翁顺和 50 / 
电气自动化职称证 

闽 Z509-07120 

2024.3- 

2025.3 

15 材料工程师 李丽君 43 / 
建筑材料施工职称证

2016003005808 

2024.3- 

2025.3 



 

 

以诚筑业 

16 
劳资专管员

（或劳务员） 
郭佳姗 29 

职业培训合格证

2001140002743 
/ 

2024.3- 

2025.3 

17 造价工程师 杨峰 41 建【造】11214400006369 / 
2024.3- 

2025.3 

18 施工员 纪晓鑫 34 
职业培训合格证

0441710494417005672 
/ 

2024.3- 

2025.3 

19 施工员 林足群 42 
职业培训合格证

0441710494417005675 
/ 

2024.3- 

2025.3 

20 施工员 纪恩江 41 
职业培训合格证

1701010008957 
/ 

2024.3- 

2025.3 

21 资料员 陈佳楣 36 
职业培训合格证

0441711494417010861 
/ 

2024.3- 

2025.3 

22 质量员 熊英 43 
职业培训合格证

0441710994417003937 
/ 

2024.3- 

2025.3 

23 材料员 纪周成 40 
职业培训合格证

0441711194417007962 
/ 

2024.3- 

2025.3 

24 机械员 纪瑞煌 45 
职业培训合格证

1701110001020 
/ 

2024.3- 

2025.3 

25 预算员 林梓鑫 29 
职业培训合格证

1701100000853 
/ 

2024.3- 

2025.3 

 

注：此表如实填写并分别提交于资信文件及业绩文件中。 



 

 

以诚筑业 

1、营业执照扫描件 

 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

2、企业资质证书扫描件 

企业资质证书汇总表 

序

号 
资质名称 等级 发证机关 有效期 

1 市政公用工程施工总承包 一级 中华人民共和国住房和城乡建设部 2028-12-22 

2 建筑工程施工总承包 二级 广东省住房和城乡建设厅 2028-12-12 

3 建筑装修装饰工程专业承包 一级 广东省住房和城乡建设厅 2028-12-12 

4 防水防腐保温工程专业承包 一级 广东省住房和城乡建设厅 2028-12-12 

5 机电工程施工总承包 二级 广东省住房和城乡建设厅 2028-12-12 

6 特种工程（限结构补强）专业承包 不分等级 广东省住房和城乡建设厅 2028-12-12 

7 消防设施工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

8 建筑幕墙工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

9 电子与智能化工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

10 古建筑工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

11 地基基础工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

12 城市及道路照明工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

13 环保工程专业承包 二级 深圳市住房和建设局 2028-12-19 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

3、国家企业信用信息公示系统截图 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

二、企业业绩情况 
表 2  企业业绩情况汇总表 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额（万

元） 

合同签订日期

及完工日期 
备注 

1 
惠州市健置富置业有

限公司 

健置富厂区 1 号厂房、

2 号厂房、办公楼 
11890.45 

2021.4.30 

2023.12.20 

/ 

2 
福建省周永县国有资

产投资经营有限公司 

周宁站前工贸园区双

创研发及配套设施建

设项目 

6153.7096 
2023.07.12 

2024.09.10 

/ 

3 
深圳市宝安建设投资

集团有限公司 

宝安固戍物业提升改

造项目 
1121.601841 

2022.6.27 

2023.9.28 

/ 

4 
中邮普泰汽车销售服

务（深圳）有限公司 

华为智选车业务深圳

独立交付中心建设项

目 

2001.938128 

2025.02.11 

在建 

/ 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将

不予认可。 

  



 

 

以诚筑业 

1、健置富厂区 1 号厂房、2 号厂房、办公楼 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2752185 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2752185


 

 

以诚筑业 

 

（2）施工许可证 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（3）施工合同 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（4）竣工验收报告 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

2、周宁站前工贸园区双创研发及配套设施建设项目 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3200721 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3200721


 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（2）中标通知书 

 



 

 

以诚筑业 

（3）施工合同 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（4）竣工验收报告 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

3、宝安固戍物业提升改造项目 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2985551 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2985551


 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（2）中标通知书 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

（3）施工合同 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（4）竣工验收报告 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

4、华为智选车业务深圳独立交付中心建设项目 

（1）深圳市公共资源交易中心截图 

 

 



 

 

以诚筑业 

（2）施工合同 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

三、项目管理班子人员配备情况 
表 3项目管理班子人员配备情况表 

序

号 

本项目职

务 
姓名 年龄 

国家注册执

业证书名称

及编号 

职称证书名称及编

号 

其他证书名称及

编号 
备注 

1 项目经理 刘科辉 34 

二级注册建

造师证/粤

24420182019

00470 

广东省职称证书

/1903006021394 

安全生产考核合

格证B证/粤建安

B(2019)0002871 

/ 

2 
技术负责

人 
黄潮辉 53 / 

结构工程职称证

/A08122010300001

036 

/ / 

3 
质量负责

人 
洪秋加 52 / / 

职业培训合格证

/0441710694417

012212 

/ 

4 
安全负责

人 
张水顺 59 / 

给水排水职称证

/2016003006007 
/ / 

5 安全员 余秋霞 44 / 

道路与桥梁工程职

称证

/2303003135814 

安全生产考核合

格证/粤建安

C3(2020)00464

14 

/ 

6 安全员 林可康 41 / / 

安全生产考核合

格证/粤建安

C3(2024)900262

0 

/ 

7 安全员 何志强 47 / / 

安全生产考核合

格证/粤建安

C3(2017)002484

6 

/ 



 

 

以诚筑业 

8 
精装修工

程师 
陈海云 42 / 

建筑工程师职称证

/粤高职证字第 

1500101105130号 

/ / 

9 
市政工程

师 
纪家海 44 / 

市政路桥施工职称

证/2016003005835  
/ / 

10 
建筑工程

师 
纪晓新 43 / 

建筑工程管理职称

证/2016003005811 
/ / 

11 
给排水工

程师 
林海雁 45 / 

给水排水施工职称

证/2016003005830 
/ / 

12 
测量工程

师 
纪楚斌 48 / 

建筑工程测量职称

证/2016003005812 
/ / 

13 
园林工程

师 
林海涛 50 / 

风景园林施工职称

证/ 

闽 Z509-07119 

/ / 

14 
电气工程

师 
翁顺和 50 / 

电气自动化职称证

/闽 Z509-07120 
/ / 

15 
材料工程

师 
李丽君 43 / 

建筑材料施工职称

证/2016003005808 
/ / 

16 

劳资专管

员（或劳

务员） 

郭佳姗 29 / / 
职业培训合格证

/2001140002743 
/ 

17 
造价工程

师 
杨峰 41 

一级注册造

价师证/建

【造】

1121440000

6369 

/ / / 

18 施工员 纪晓鑫 34 / / 
职业培训合格证

/0441710494417
/ 



 

 

以诚筑业 

005672 

19 施工员 林足群 42 / / 

职业培训合格证

/0441710494417

005675 

/ 

20 施工员 纪恩江 41 / / 
职业培训合格证

/1701010008957 
/ 

21 资料员 陈佳楣 36 / / 

职业培训合格证

/0441711494417

010861 

/ 

22 质量员 熊英 43 / / 

职业培训合格证

/0441710994417

003937 

/ 

23 材料员 纪周成 40 / / 

职业培训合格证

/0441711194417

007962 

/ 

24 机械员 纪瑞煌 45 / / 
职业培训合格证

/1701110001020 
/ 

25 预算员 林梓鑫 29 / / 
职业培训合格证

/1701100000853 
/ 

 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将

不予认可。 

 



 

 

以诚筑业 

1、项目经理-刘科辉 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

2、技术负责人-黄潮辉 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

3、质量负责人-洪秋加 

质量负责人信息表 

姓名 洪秋加 证件类型 身份证 证件号码 440524197310306913 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0441710694417012212 

 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

4、安全负责人-张水顺 

安全负责人信息表 

姓名 张水顺 证件类型 身份证 证件号码 441522196610180631  

手机号码 / 证件号（C 证编号） 

粤建安

C3(2023)9000011 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

5、安全员-余秋霞 

安全员信息表 

姓名 余秋霞 证件类型 身份证 证件号码 452524198104202580 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2020)0046414 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

6、安全员-林可康 

安全员信息表 

姓名 林可康 证件类型 身份证 证件号码 44050920020224041X 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 

粤建安

C3(2024)9002620 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

7、安全员-何志强 

安全员信息表 

姓名 何志强 证件类型 身份证 证件号码 441425197807212332 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 

粤建安

C3(2017)0024846 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

8、精装修工程师-陈海云 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

9、市政工程师-纪家海 

 



 

 

以诚筑业 

  



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

10、建筑工程师-纪晓新 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

  

 



 

 

以诚筑业 

11、给排水工程师-林海雁 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

12、测量工程师-纪楚斌 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

13、园林工程师-林海涛 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

14、电气工程师-翁顺和 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

15、材料工程师-李丽君 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

16、劳资专管员-郭佳姗 

劳资专管员信息表 

姓名 郭佳姗 证件类型 身份证 证件号码 440513199601112422 

手机号码 / 证件号 2001140002743 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

17、造价工程师-杨峰 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

  



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

18、施工员-纪晓鑫 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

19、施工员-林足群 

 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

20、施工员-纪恩江 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

21、资料员-陈佳楣 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

22、质量员-熊英 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

23、材料员-纪周成 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

24、机械员-纪瑞煌 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

25、预算员-林梓鑫 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

四、履约评价情况 
表 4 履约评价情况表 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市桃花源物业

运营有限公司 

桃花源科技创新生态园主

园主楼大堂改造升级工程

项目 

优秀 2023.8.16 / 

2 
深圳市宝安区新安

街道办事处 

宝安区实验学校运动场塑

胶跑道、校道等配套设施

修缮改造工程 

优秀 2024.4.18 / 

3 
深圳市宝安产投园

区运营有限公司 

宝安区税务局航城税务所

办公场地改造工程 
优秀 2024.6.28 / 

 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予

认可。 

 



 

 

以诚筑业 

1、桃花源科技创新生态园主园主楼大堂改造升级工程项目 

（1）履约评价扫描件 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（2）施工合同扫描件 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

2、宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校道等配套设施修缮改造工程 

（1）履约评价扫描件 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（2）施工合同扫描件 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

3、宝安区税务局航城税务所办公场地改造工程 

（1）履约评价扫描件 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

（2）施工合同扫描件 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

五、其他 
1、建筑行业信用评价系统截图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

2、广东省市场协会 2021 年度”守合同重信用企业”公示 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

3、2024 年第二季度新安街道建设工程履约评价公示表 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

4、感谢信及捐献证书 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

5、管理体系 

管理体系汇总表 

序

号 

名称 证书编号 有效期至 

1 质量管理体系认证证书 26923Q00123R2M 2026-11-30 

2 环境管理体系认证证书 26923E00066R2M 2026-11-30 

3 职业健康安全管理体系

认证证书 

26923S00057R2M 2026-11-30 



 

 

以诚筑业 

（1）质量管理体系认证证书 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（2）环境管理体系认证证书 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（3）职业健康安全管理体系认证证书 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

6、近五年履约评价 

企业履约评价一览表 

序号 建设单位 工程名称 评价等级 评价时间 

1  
深圳市宝安区新安街道办事

处 

新安街道海汇小区等 10个城中村管道

天然气入户完善工程设计采购施工总

承包(EPC) 

优秀 2024.7.16 

2  
深圳市宝安区新安街道办事

处 

新安街道宝安香港科技创新园周边道

路安全整治工程(施工) 
优秀 2024.9.10 

3  
深圳市宝安区新安街道办事

处 

宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校

道等配套设施修缮改造工程 
优秀 2024.4.18 

4  
深圳市宝安区新安街道办事

处 
宝安小学改扩建工程 良好 2024.6.21 

5  
深圳市桃花源物业运营有限

公司 

桃花源科技创新生态园主园主楼大堂

改造升级工程项目 
优秀 2023.8.16 

6  
深圳市光明区马田街道城市

建设办公室 

马田街道第五批管道天然气改造普及

工程-合水口村项目 
良好 2023.11.28 

7  中国五冶集团有限公司 华富街道田面村雨污分流改造项目 优秀 2020.08.28 

8  
深圳市水务（集团）有限公

司福田分公司 

福田分公司管辖范围内城中村排水管

网清疏项目 
优秀 2019.12.05 

9  
深圳市水务（集团）有限公

司南山分公司 

高新南九道清疏工程、高新南十道清

疏工程、高新南十一道清疏工程 
优秀 2019.10.08 

10  
深圳市光明区马田街道市政

管理和建设工程事务中心 

马田办事处薯田埔村城中村综合整治

工程（田螺虾、福前片区） 
优秀 2019.10.12 

11  
深圳市龙岗区横岗街道办事

处 

横岗街道 2020年城中村综合整治工程

-深坑村 
良好 2021.12.03 

12  
深圳市龙岗区龙岗街道办事

处 

协力路及周边道路交通疏解工程--协

力路（创业路至清友路）及五清路道

路改造工程 

合格 2022.03.11 

13  
深圳市龙岗区宝龙街道办事

处 

宝龙街道 2019年城中村综合整治工程

-同心社区牛伴岭村城中村 
良好 2021.12.27 

14  
深圳市龙岗区龙岗街道办事

处 

龙岗街道 2019年城中村管道天然气改

造工程-宝龙小区 
良好 2021.12.01 

15  
深圳市龙岗区龙岗街道新梓

学校 
龙岗街道新梓学校“厕所革命”工程 良好 2021.11.29 

16  
深圳市宝安区松岗街道办事

处 
松岗街道电缆沟建设五期工程 良好 2021.06.30 

17  深圳市龙岗区建筑工务署 龙岗区石芽岭公园人行天桥工程 良好 2021.05.27 

18  
深圳市宝安区航城街道办事

处 
航城街道黄麻布路综合整治工程 良好 2021.03.31 

19  深圳市龙岗区南湾街道办事 南湾街道 2019年城中村综合整治工程 良好 2020.12.31 



 

 

以诚筑业 

处 -沙岭等 14 个城中村 

20  
深圳市龙岗区南湾街道办事

处 
康正路（盛宝路-宝丹路）市政工程 良好 2020.12.07 

21  
深圳市深水龙岗水务集团有

限公司 

深圳市龙岗区社区给水管网改造八期

工程-深水龙岗水务集团供水片区（坪

地街道）（政府投资工程） 

良好 2020.12.01 

22  
深圳市龙岗区坪地街道办事

处 

坪地街道 2018年垃圾转运站升级改造

工程（第二批） 
良好 2020.06.30 

23  
深圳市光明区新湖街道办事

处 

2019 年光明区新湖街道城中村综合治

理-新屋村 
良好 2020.08.21 

24  
深圳市龙岗区园山街道办事

处 

园山街道 2019年城中村综合整治工程

-大康社区福田村 
良好 2020.06.22 

25  
深圳市光明区玉塘街道市政

管理和建设工程事务中心 

深圳市光明区玉律二区地下天然气管

道建设工程 
良好 2020.05.22 

26  
深圳市宝安产投园区运营有

限公司 
金港产业服务中心 良好 2020.04.30 

27  深圳市官田股份合作公司 官田村机械式立体车库项目 良好 2020.04.12 

28  
深圳市龙岗区宝龙街道办事

处 

宝龙街道同德社区工作站周边内涝整

治及出口涵处坍塌修复工程 
良好 2019.12.30 

29  
深圳市龙岗区龙岗街道办事

处 
龙岗街道鹏达路改造工程 良好 2019.12.07 

30  
深圳市龙岗区宝龙街道办事

处 

宝龙街道龙东社区新大坑村 B 区、石

湖龙村 B 区及同心社区新布村等三个

城中村市容环境整治提升工程 

良好 2019.12.05 

31  
深圳市宝安区新安街道办事

处 

宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校

道等配套设施修缮改造工程 
良好 2019.11.15 

32  深圳市南山区建筑工务署 
南科大深港微电子学院过渡用房装修

工程 
良好 2019.09.14 

33  
深圳市龙岗区横岗街道办事

处 

横岗街道 2018年城中村综合整治工程

-塘坑村 
良好 2019.09.05 

34  
深圳市龙华区观湖街道办事

处 
牛湖社区金石路路面改造工程 良好 2019.08.15 

35  
深圳市龙岗区龙岗街道办事

处 

龙岗街道 2017 年市政道路“白改黑”

提升计划-玉湖二巷 
良好 2019.07.11 

36  
深圳市光明区新湖街道新羌

社区工作站 
新羌社区新陂头旧村整治提升工程 良好 2019.06.28 

37  
深圳市公明玉律股份合作公

司 
玉律第六工业区室外消防改造工程 优秀 2019.01.16 

38  
佛山市南海区大沥镇太平社

区居民委员会 

太平社区沙涌河涌堤岸整治工程（第

二次） 
良好 2019.09.12 

39  广东职业技术学院 
广东职业技术学院高明校区学子湖校

道及广场工程 
良好 2019.09.15 



 

 

以诚筑业 

40  
东莞市虎门镇北栅股份经济

联合社 

广深高速沿线虎门镇北栅社区建筑立

面提升工程第一期 
良好 2019.10.06 

41 
深圳市宝安建设投资集团有

限公司 
宝安固成物业提升改造项目 优秀 2024.8.22 

42 
深圳市宝安产投园区运营有

限公司 

宝安区税务局航城税务所办公场地改

造工程 
优秀 2024.6.28 

43 
深圳市宝安产投园区运营有

限公司 
金港产业服务中心 优秀 2024.8.16 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

（1）新安街道海汇小区等 10 个城中村管道天然气入户完善工程设计采购施工总承包
(EPC) 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（2）新安街道宝安香港科技创新园周边道路安全整治工程(施工) 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（3）宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校道等配套设施修缮改造工程 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（4）宝安小学改扩建工程 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（5）桃花源科技创新生态园主园主楼大堂改造升级工程项目 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（6）马田街道第五批管道天然气改造普及工程-合水口村项目 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（7）华富街道田面村雨污分流改造项目 

 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

（8）福田分公司管辖范围内城中村排水管网清疏项目 

 



 

 

以诚筑业 

（9）高新南九道清疏工程、高新南十道清疏工程、高新南十一道清疏工程 

 



 

 

以诚筑业 

（10）马田办事处薯田埔村城中村综合整治工程（田螺虾、福前片区） 

 



 

 

以诚筑业 

（11）横岗街道 2020 年城中村综合整治工程-深坑村 

 



 

 

以诚筑业 

（12）协力路及周边道路交通疏解工程--协力路（创业路至清友路）及五清路道路改造

工程 

 

 



 

 

以诚筑业 

（13）宝龙街道 2019 年城中村综合整治工程-同心社区牛伴岭村城中村 

 



 

 

以诚筑业 

（14）龙岗街道 2019 年城中村管道天然气改造工程-宝龙小区 

 



 

 

以诚筑业 

（15）龙岗街道新梓学校“厕所革命”工程 

 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（16）松岗街道电缆沟建设五期工程 

 



 

 

以诚筑业 

（17）龙岗区石芽岭公园人行天桥工程 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

（18）航城街道黄麻布路综合整治工程 

 



 

 

以诚筑业 

（19）南湾街道 2019 年城中村综合整治工程-沙岭等 14 个城中村 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

（20）康正路（盛宝路-宝丹路）市政工程 

 



 

 

以诚筑业 

（21）深圳市龙岗区社区给水管网改造八期工程-深水龙岗水务集团供水片区（坪地街

道）（政府投资工程） 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

（22）坪地街道 2018 年垃圾转运站升级改造工程（第二批） 

 



 

 

以诚筑业 

（23）2019 年光明区新湖街道城中村综合治理-新屋村 

 



 

 

以诚筑业 

（24）园山街道 2019 年城中村综合整治工程-大康社区福田村 

 



 

 

以诚筑业 

（25）深圳市光明区玉律二区地下天然气管道建设工程 

 



 

 

以诚筑业 

（26）金港产业服务中心 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

（27）官田村机械式立体车库项目 

 



 

 

以诚筑业 

（28）宝龙街道同德社区工作站周边内涝整治及出口涵处坍塌修复工程 

 



 

 

以诚筑业 

（29）龙岗街道鹏达路改造工程 

 



 

 

以诚筑业 

（30）宝龙街道龙东社区新大坑村 B 区、石湖龙村 B 区及同心社区新布村等三个城中

村市容环境整治提升工程 

 



 

 

以诚筑业 

（31）宝安区实验学校运动场塑胶跑道、校道等配套设施修缮改造工程 

 



 

 

以诚筑业 

（32）南科大深港微电子学院过渡用房装修工程 

 



 

 

以诚筑业 

（33）横岗街道 2018 年城中村综合整治工程-塘坑村 

 



 

 

以诚筑业 

（34）牛湖社区金石路路面改造工程 

 



 

 

以诚筑业 

（35）龙岗街道 2017 年市政道路“白改黑”提升计划-玉湖二巷 

 



 

 

以诚筑业 

（36）新羌社区新陂头旧村整治提升工程 

 



 

 

以诚筑业 

（37）玉律第六工业区室外消防改造工程 

 



 

 

以诚筑业 

（38）太平社区沙涌河涌堤岸整治工程（第二次） 

 



 

 

以诚筑业 

（39）广东职业技术学院高明校区学子湖校道及广场工程 

 



 

 

以诚筑业 

（40）广深高速沿线虎门镇北栅社区建筑立面提升工程第一期 

 



 

 

以诚筑业 

（41）宝安固成物业提升改造项目 



 

 

以诚筑业 

 



 

 

以诚筑业 

（42）宝安区税务局航城税务所办公场地改造工程 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

（43）金港产业服务中心 



 

 

以诚筑业 



 

 

以诚筑业 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

7、奖项 

投标人近 5 年获奖情况一览表 

序

号 
获奖项目名称 获奖证书 

颁发机构单位名

称 
获奖时间 

1 航天科技广场工程 
2018-2019年度国家

优质工程奖 

中国施工企业管

理协会 
2019.12 

2 
墨水湖北路（孟家鹏铺

立交-龙阳大道）工程 

2018-2019年度国家

优质工程奖 

中国施工企业管

理协会 
2019.12 

3 
南科大深港微电子学院

过渡用房装修工程 

二〇一九年～二〇二

〇年度中国建筑工程

装饰奖 

中国建筑装饰协

会 
2020.12 

4 金港产业服务中心 

二〇二一年～二〇二

二年度中国建筑工程

装饰奖 

中国建筑装饰协

会 
2022.6.16 

5 
南科大深港微电子学院

过渡用房装修工程 

二〇二〇年广东省优

秀建筑装饰工程奖 

广东省建筑业协

会建筑装饰分会 
2020.7.16 

6 金港产业服务中心 
二〇二一年广东省优

秀建筑装饰工程奖 

广东省建筑业协

会建筑装饰分会 
2021.7.5 

7 
南科大深港微电子学院

过渡用房装修工程 

二〇一九年度深圳市

金鹏奖 

深圳市装饰行业

协会 
2020.5 

8 金港产业服务中心 
二〇一九年度深圳市

金鹏奖 

深圳市装饰行业

协会 
2020.5 

9 金港产业服务中心 

2019年度深圳市建筑

装饰工程安全生产与

文明施工优良工地 

深圳市装饰行业

协会 
2019.12 

10 

茅洲河流域水环境综合

整治工程-新陂头综合

整治工程 

深圳市二〇二〇年度

优质工程奖 
深圳建筑业协会 2020.1 

11 
区属白石厦市场改造工

程 

2020年度深圳市建筑

装饰工程安全生产与

文明施工优良工地 

深圳市装饰行业

协会 
2020.12 

12 
区属白石厦市场改造工

程 

二〇二〇年度深圳市

金鹏奖 

深圳市装饰行业

协会 
2021.5 

13 

晟大科技厂区（1栋、2

栋、3栋、4栋、5栋、

6栋、4-5栋厂房连廊、

地下车库及设备用房） 

深圳市 2021年度上半

年安全生产与文明施

工优良工地 

深圳建筑业协会 2021.4 

14 

小流域综合治理工程-

新圳河（南山段）综合

治理工程 

2020-2021年度深圳

市水务工程优质奖 

深圳市水务工程

行业协会 
2021.8 

15 
东莞市的第十高级中学

改扩建项目工程 

东莞市房屋市政工程

安全生产文明施工示

东莞市建筑业协

会 
2021.5 



 

 

以诚筑业 

范工地 

16 / 综合实力优秀企业 
深圳市宝安区建

筑行业协会 
2022.12 

17 / 爱心奉献奖 
深圳市宝安区建

筑行业协会 
2022.12 

（1）2018-2019 年度国家优质工程奖 

 



 

 

以诚筑业 

（2）2018-2019年度国家优质工程奖 

 

（3）二〇一九年～二〇二〇年度中国建筑工程装饰奖 

 



 

 

以诚筑业 

（4）二〇二一年～二〇二二年度中国建筑工程装饰奖 

 

（5）二〇二〇年广东省优秀建筑装饰工程奖 

 



 

 

以诚筑业 

（6）二〇二一年广东省优秀建筑装饰工程奖 

 

（7）二〇一九年度深圳市金鹏奖 

 



 

 

以诚筑业 

（8）二〇一九年度深圳市金鹏奖 

 
（9）2019 年度深圳市建筑装饰工程安全生产与文明施工优良工地 

 



 

 

以诚筑业 

（10）深圳市二〇二〇年度优质工程奖 

 

（11）2020 年度深圳市建筑装饰工程安全生产与文明施工优良工地 

 



 

 

以诚筑业 

（12）二〇二〇年度深圳市金鹏奖 

 

（13）深圳市 2021 年度上半年安全生产与文明施工优良工地 

 



 

 

以诚筑业 

（14）2020-2021 年度深圳市水务工程优质奖 

 

（15）东莞市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 

 



 

 

以诚筑业 

（16）综合实力优秀企业 

 

（17） 爱心奉献奖 

 

 

 

 



 

 

以诚筑业 

8、科技创新能力 

证书情况一览表 

序号 工法（项目）名称 颁发机构单位名称 等级 颁发时间 

1 
节段式射钉枪小空

间吊杆施工工法 

广东省住房和城乡

建设厅 

省

级 

二〇二一

年一月十九日 

2 
节段式射钉枪小空

间吊杆施工工法 
深圳建筑业协会 

市

级 

二〇二一

年二月 

3 
节段式射钉枪小空

间吊杆施工技术 

广东省市政行业协

会 

省

级 

二〇二一

年九月 

4 
桥梁铺装层高性能

混凝土施工工法 

广东省住房和城乡

建设厅 

省

级 

二〇二一

年一月十九日 

5 
桥梁铺装层高性能

混凝土施工技术 

广东省市政行业协

会 

省

级 

二〇二一

年九月 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 



 

 

以诚筑业 

 

 

 


	封面
	企业基本情况
	企业业绩情况
	项目管理班子人员配备情况
	履约评价情况
	其他

